
 

 
 

           MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
                 VELKÁ HRADEBNÍ 8                       401 00  ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 TELEFON +420 475 271 111   INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz 

VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.) 

 

 

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 

Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE  DNE EVID. Č. NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA V ÚSTÍ NAD LABEM 

  MM/ORM/20162/14 Mgr.Mandát/tel. 
776882831 

30. 4. 2014 
            
 

 

Věc:  Plavecký areál Klíše – sada dodatečných informací č. 6 

 

 

 

 

1. Dotaz uchazeče: 

 

Soustava ÚT. 

Ve VV je ocelové potrubí, které by mělo být, dle mého názoru, před izolováním opatřeno 

nátěrovým systémem, který zde není uveden. Bude doplněno? 

 

Odpověď zadavatele: 

Do výkazu výměr je doplněn oddíl 783 - nátěry 

  

783 Dokončovací práce - nátěry    

    
204 783 783425423 

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný 

povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email    m 1 200,000     

205 783 783425523 

Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný 

povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email    m 25,000     

 

 

2. Zadavatel  na profil zadavatele uveřejní revizi výkazů výměr č. 2  a upozorňuje na  

provedené změny v oddílech: 

-  Trafostanice (demontáže) 

-  Bazénová technologie (demontáže) 

-  Ústřední vytápění ( nátěry) 

 

S pozdravem 

 

Mandát & partneři s.r.o. 

Mgr. Jan Mandát, jednatel 

pověřený zástupce zadavatele 


		2014-04-30T13:27:54+0200




